
 

 

UCHWAŁA NR 129/XX/2025 

RADY GMINY KLUKI 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z sal gimnastycznych położonych na terenie Gminy Kluki 

oraz z boiska sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Klukach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r„ poz. 1153) Rada Gminy Kluki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z sal gimnastycznych położonych na terenie Gminy Kluki oraz 

z boiska sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Klukach, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluki. 

§ 3. Traci moc uchwała nr 304/LVIII/2023 Rady Gminy Kluki z dnia 20 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu korzystania z sal gimnastycznych położonych na terenie Gminy Kluki oraz z boiska sportowego 

„Moje Boisko Orlik 2012” przy Zespole Szkół w Klukach (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 6070). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kluki 

 

 

Radosław Pełka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 10435



Załącznik do uchwały nr 129/XX/2025 

Rady Gminy Kluki 

z dnia 30 października 2025 r. 

Regulamin korzystania z sal gimnastycznych położonych na terenie Gminy Kluki oraz z boiska 

sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Klukach 

§ 1. Niniejszy regulamin określa zasady i tryb korzystania z sal gimnastycznych położonych na terenie 

Gminy Kluki oraz z boiska sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Klukach. 

§ 2. Administratorem sal gimnastycznych oraz boiska sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Klukach są dyrektorzy placówek oświatowych, przy których znajdują się obiekty. 

§ 3. Każda osoba korzystająca z sali gimnastycznej oraz boiska sportowego jest zobowiązana do 

zapoznania się z zapisami regulaminu i podporządkowania się jego postanowieniom oraz poleceniom 

pracownika obiektu. 

§ 4. 1. Ilekroć w regulaminie jest mowa o opłacie, należy przez to rozumieć opłatę za korzystanie 

z urządzeń przeznaczonych do uprawiania sportu oraz za korzystanie z obiektu w celu organizacji zawodów 

i innych imprez sportowych. 

2. Opłaty za korzystanie z sal gimnastycznych oraz z boiska sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Klukach reguluje cennik ustalony zarządzeniem dyrektora szkoły. 

§ 5. 1. Sale gimnastyczne położone na terenie Gminy Kluki oraz boisko sportowe „Moje Boisko Orlik 

2012” przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Klukach służą mieszkańcom gminy i są ogólnodostępne. 

2Sale gimnastyczne oraz boisko sportowe „Moje Boisko Orlik 2012” przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Klukach udostępnia się nieodpłatnie: 

1) jednostkom organizacyjnym gminy Kluki; 

2) na potrzeby związane z zapewnieniem bezpieczeństwa publicznego i porządku; 

3) organizatorom imprez i zajęć zleconych przez Gminę Kluki; 

4) organizatorom imprez charytatywnych, patriotycznych i prorodzinnych uzgodnionych z dyrektorem szkoły; 

5) placówkom oświatowym prowadzonych przez Gminę Kluki w ramach zajęć wychowania fizycznego 

i imprez szkolnych; 

6) klubom sportowym, stowarzyszeniom, fundacjom, które realizują zadania własne gminy, na podstawie 

umów zawartych z gminą. 

§ 6. 1. Sala gimnastyczna oraz boisko sportowe „Moje Boisko Orlik 2012”przy przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Klukach jest miejscem przeznaczonym do prowadzenia zajęć dydaktycznych z wychowania 

fizycznego oraz zajęć rekreacyjno-sportowych. 

2. W godzinach od 7:00 do 15:00 sale gimnastyczne oraz boisko sportowe „Moje Boisko Orlik 2012” przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Klukach są użytkowane przez placówkę oświatową. 

§ 7. Obiekty czynne są w dni i godziny ustalone przez Administratora i podane do publicznej wiadomości 

w sposób przyjęty na terenie Gminy Kluki. 

§ 8. Korzystanie z sali gimnastycznej oraz z boiska sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Klukach możliwe jest po wcześniejszym uzgodnieniu z Administratorem w oparciu 

o harmonogram zajęć sporządzony przez Administratora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10435



§ 9. Z sali gimnastycznej oraz z boiska sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Klukach mogą korzystać osoby indywidualne lub grupy zorganizowane przy czym 

pierwszeństwo mają szkoły, kluby sportowe i stowarzyszenia z terenu Gminy Kluki. 

§ 10. Do dyspozycji uczestników zajęć i innych form korzystania oddaje się szatnie oraz toalety. 

§ 11. Z sali gimnastycznej oraz z boiska sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Klukach mogą korzystać osoby: 

1) które ukończyły 18 lat - samodzielnie, 

2) które ukończyły 15 lat - pod opieką pełnoletniej osoby, 

3) które nie ukończyły 15 lat - pod bezpośrednią opieką rodziców / prawnych opiekunów. 

§ 12. Z sali gimnastycznej oraz z boiska sportowego „Moje Boisko Orlik 2012”przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Klukach nie mogą korzystać osoby: 

1) których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub które są pod działaniem środków odurzających, 

2) z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

§ 13. Osoby korzystające z sali gimnastycznej oraz z boiska sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Klukach zobowiązuje się do: 

1) korzystania z udostępnionego sprzętu będącego na wyposażeniu sali gimnastycznej oraz boiska sportowego 

„Moje Boisko Orlik 2012” przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Klukach w sposób zgodny z jego 

przeznaczeniem, 

2) posiadania odpowiedniego stroju oraz obuwia sportowego (czyste, na płaskiej oraz jasnej podeszwie, bez 

kolców i kołków, nie pozostawiającym podczas użytkowania zabrudzeń, rys), 

3) punktualnego rozpoczęcia i kończenia zajęć, 

4) utrzymania czystości w obiekcie, 

5) zabezpieczenia osobistego mienia wartościowego we własnym zakresie, 

6) przestrzegania przepisów bhp, ppoż. i porządkowych, 

7) podporządkowania się poleceniom pracownikom obsługi. 

§ 14. Zabrania się wnoszenia na salę gimnastyczną oraz boisko sportowe „Moje Boisko Orlik 2012” przy 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Klukach: 

1) wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, materiałów wybuchowych, wyrobów pirotechnicznych, 

materiałów grożących pożarem, 

2) puszek, butelek wykonanych z kruchego lub twardego materiału. 

§ 15. Na terenie sali gimnastycznej oraz boiska sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Klukach kategorycznie zabrania się: 

1) przebierania się poza szatnią, 

2) wchodzenia w innym stroju i obuwiu niż sportowe, 

3) żucia gumy i spożywanie wszelkich pokarmów, 

4) siadania na miejscach do tego nieprzeznaczonych ( na barierkach, parapetach okien), 

5) wieszania się na obręczach, konstrukcji przeznaczonej do gry w piłkę koszykową, bramkach, siatkach 

ochronnych, 

6) wprowadzania zwierząt, 

7) niszczenia urządzeń, 

8) zaśmiecania terenu, 

9) dotykania i manipulowania przy urządzeniach elektrycznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10435



§ 16. O wszelkich sytuacjach wypadkowych, zagrażających życiu i zdrowiu użytkowników oraz 

o wszelkiego rodzaju awariach czy uszkodzeniach sprzętu należy bezwzględnie powiadomić pracownika 

obiektu. 

§ 17. Po zakończeniu korzystania z sali gimnastycznej oraz z boiska sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” 

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Klukach pracownik obiektu każdorazowo sprawdza stan 

pomieszczenia, boiska oraz sanitariatów. 

§ 18. Administrator nie odpowiada za pozostawione, zniszczone lub skradzione mienie użytkownika na sali 

gimnastycznej oraz na boisku sportowym „Moje Boisko Orlik 2012” przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Klukach. 

§ 19. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu zostaną usunięte z terenu 

sali gimnastycznej oraz z boiska sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Klukach. 

§ 20. Na terenie sali gimnastycznej oraz boiska sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Klukach nie zapewnia się opieki medycznej. 

§ 21. Administrator lub osoba przez niego upoważniona może kontrolować wszystkie zajęcia odbywające 

się na terenie sali gimnastycznej oraz boiska sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Klukach, a w razie stwierdzenia uchybień zakazać korzystania z sali oraz z boiska 

sportowego „Moje Boisko Orlik 2012” przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Klukach. 

§ 22. Wypadki lub szkody należy natychmiast zgłaszać lub dzwonić pod numery alarmowe powszechnie 

dostępne. 

§ 23. W sprawach nieuregulowanych niniejszym Regulaminem decyzje podejmuje Administrator. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10435


		2025-11-14T13:38:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




